
                                                                          Ostrów Wielkopolski, dnia 18.10.2024r. 

 

INFORMACJA 

O WYNIKU III PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ 
NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANYCH POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCI 
SADOWIE STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów           
z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021, poz.2213) podaje do publicznej wiadomości 
informację o wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych położonych w miejscowości Sadowie z przeprowadzonego w dniu 
18.10.2024r. w siedzibie Urzędu Gminy w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Gimnazjalnej                
nr 5 zakończył się wynikiem: 

 
 
 
 
1.  Działka nr 1/18 w miejscowości Sadowie, ark. mapy  1  o powierzchni  0,0847ha, zapisana 
KZ1W/00059347/0, obręb geodezyjny Sadowie 
- liczba osób dopuszczonych do przetargu :  0 
- liczba osób niedopuszczonych do przetargu : 0 
- cena wywoławcza netto wynosiła 42.210,00 zł  
- wylicytowana cena netto  wynosi 0 zł  
- nabywcą nieruchomości został  – brak nabywcy 
 
2.  Działka nr 1/19 w miejscowości Sadowie, ark. mapy  1  o powierzchni  0,1063ha, zapisana 
KZ1W/00059347/0, obręb geodezyjny Sadowie 
- liczba osób dopuszczonych do przetargu :  0 
- liczba osób niedopuszczonych do przetargu : 0 
- cena wywoławcza netto wynosiła 47.565,00 zł  
- wylicytowana cena netto  wynosi 0 zł  
- nabywcą nieruchomości został  – brak nabywcy 
 

Zastępca Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 
             /-/  Paweł Małuszek                     

 


